Helyi 6nkorményzatok miitkodésének altalanos tdmogatasa a 2013. évre
Batyk Kozség Onkormanyzata

A feladat megnevezése Mutatészam Ft/f6 Fé | Osszeg

I.1.a) Helyi dnkormanyzatok 5.056.923,-
miikddésének altalanos timogatasa
1.2a)2013 év elsd négy honapjanak
atmeneti tamogatasa- elismert
1étszam alapjan

I. 1.b) Telepiilés —lizemeltetésé¢hez 2.815.947,-
kapcsolodo feladatellatas tamogatasa
dsszesen

L.ba) A zoldteriilet-gazdalkodassal
kapcsolatos feladatok ellatasanak

tdmogatasa 1.763.071,-
I.bb) Ko6zvilagitas fenntartasanak

tdmogatasa 595.500,-
I.bc) Koztemetd fenntartasaval

kapcsolatos feladatok tamogatasa 130.515,-
I.bd) K6zutak fenntartasanak

tamogatasa 326.861,-
I.1.c) Beszamitas 6sszege 703.805,-
1.1a) —) )1)2013 aprilis 30-aig az L. 7.169.065,-

1. a-c) jogcimen nyujtott éves
tamogatas Osszesen

1.1.d) Egyéb kotelezo 3.000.000,-
onkormanyzati feladatok
tdmogatisa

I11. A telepiilési 6nkormanyzatok
szocialis és gyermekjoléti
feladatainak timogatasa

I11. 2. Hozzajarulas a pénzbeli

szocialis ellatasokhoz 1.129.769 -
I11.3.e. falugondnoki szolgiltatas 1.996.550.-
Konyvtari. Kézmiivelodési és 471.960,-
muzeumi feladatok taAmogatasa

Kozpontositott miikddési célu 20.708,-
eléiranyzatok /lakott kiilteriilet/

Osszes tAmogatas: 13.788.052,-

Lakossagszama :2012. januar 1-én : 414 {6




Helyi 6nkorményzatok miitkodésének altalanos tdimogatasa a 2014. évre
Batyk Kozség Onkormanyzata

A feladat megnevezése

Mutatoszam Ft/fo

Fo

Osszeg

I.1.a) Helyi dnkormanyzatok
miikddésének altalanos timogatasa
I.1.a)Onkormanyzati hivatal -
elismert 1étszam alapjan

I. 1.b) Telepiilés —lizemeltetés¢hez
kapcsolodo feladatellatas tamogatasa
dsszesen

I.ba) A zoldteriilet-gazdalkodéssal
kapcsolatos feladatok ellatasanak
tdmogatasa

L.bb) Kozvilagitas fenntartdsanak
tdmogatasa

I.bc) Koztemetd fenntartasaval
kapcsolatos feladatok tAmogatasa
I.bd) K6zutak fenntartasanak
tdmogatasa

3.677.972,-

1.766.160,-
1.104.480,-
100.000,-

707.332,-

1.1.c) Egyéb kotelezé
onkormanyzati feladatok
tdmogatisa

4.000.000,-

I11. A telepiilési 6nkormanyzatok
szocialis és gyermekjoléti
feladatainak timogatasa

I11. 2. Hozzajarulas a pénzbeli
szocialis ellatasokhoz

111.3.e. Falugondnoki szolgaltatas
II1.3.m. Kistelepiilések szocialis
feladatainak tamogatasa

1.565.232,-
2.500.000,-

600.000,-

Konyvtari. Kézmiivelodési és
muzeumi feladatok tAmogatasa

470.820,-

Kozpontositott miikddési célu
eléiranyzatok /lakott kiilteriilet/

20.564,-

Osszes tamogatas:

12.834.588,-

Lakossagszama :2013. januér 1-én : 413 6




1.sz melléklet

Batyk Kozség Onkormanyzata
2014, évi koltségvetése

Szakfeladat

Bevétel Ft-ban

Kiadas Ft-ban

onkormanyzati igazgatési 12.902.000,- 16.473.000,-
tevékenység

varos- és kozség gazdalkodas 458.000,- 944.000,-
koztemeto fenntartasi 345.000,-
feladatok

kozvilagitasi feladatok 889.000,-
onkormanyzatok feladatra 20.039.000,-

nem tervezhet6 elszamolasai

ovodai nevelés 3.322.000,-
fogorvosi szolgélat 21.000,-
haziorvosi szolgalat 277.000,-
ifjusag ¢és gondozas /védénd/ 42.000,-
csalad és novédelmi e.u. 117.000,-
gondozas

hazi segitségnyujtas 332.000,-
falugondnoki szolgalat 3.772.000,-
szocialis étkeztetés 137.000,-
kozcélu foglalkoztatés 1.023.000 1.023.000,-
rendszeres szoc. segély 2.241.000,-
lak4sfenntartdsi tAmogatas 1.874.000,-
kozgyogy ellatds 100.000,-
temetési segély 90.000,-
atmeneti segély 405.000,-
eseti pénzbeli ellatasok 334.000,- 434.000,-
onkormanyzati dontés

koztemetés 120.000,-
rendkiviili gyermekvédelmi 420.000,-
tamogatas

kozmiivelodési int. kozosségi 60.000,- 1.444.000,-
szint mikodtetése

szennyvizelvezetés és 6.000,-

kezelés

o0sszesen: 34.822.000,- 34.822.000,-




Kozségi Onkormanyzat miikodési és felhalmozasi céla bevételi

2. sz. melléklet

2014. évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Bevételi cimek Onkormanyzat | Alt. Isk. és Osszesen
Nk.Ov.

allamhaztartason kiviilre tovabb szamlazott 145 145
szolgaltatas
intézmények egyéb sajatos bevételei 593 593
bérleti dijak
kamatbevételek 350 350
onkormanyzatok sajatos miikodési
bevételei
helyi adok: maganszemélyek kommun. adoja 550 550
ipartizési ado 2500 2500
gepjarmiiado. 500 500
talajterhelési dij

50 50
onkormanyzatok koltségvetési tamogatasa
miikddés altaldnos tAmogatésa és 3.678 3.678
iizemeltetéshez kapcsolodo feladatellatas
egyeb kotelezd dnkormanyzati feladatok 4.000 4.000
tamogatasa
pénzbeli szocialis ellatasok, falugondnoki
szolgaltatas 4.665 4.665
egyéb jovedelempotld tamogatasok 3484 3.484
kozpont. tdAmogatas (tlizifa)el6zo évi 334 334
lakott kiiltertilet kozmiivelddési feladatok 492 492
tamogatas értékii bevétel 1.023 1.023
pénzforgalom nélkiili bevételek 12.042 12.042
el6zd évi pénzmaradvany
felhalmozasi célu pénzeszkoz atvétel 6 6
haztartasoktol
felhalmozasi célra nyujtott koleson 290 290
visszatériilése
egyéb épiilet bevétel torlesztés 120 120
OSSZESEN: 34.822 34.822




3. sz. melléklet
Kozségi Onkormanyzat miikodési és felhalmozasi célu kiadasai
2014. évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Kiadasi jogcimek Onkorméinyzat Alt.Isk és Nk. Ov. | Osszesen
Miikodési kiadasok

személyi kiadasok iji? izig
munkaadot terheld jarulék : :
dologi kiadasok 8.120 8.120
Juttatasok, segélyek 5.684 5.684
Miikodési pénzeszkozatadas 5.955 3.322 9.277
Aht.kiviil koltégvetési szervnek

pénzeszkozatadas

héaztartasoknak

OSSZESEN: 27.059 3.322 30.381




4. sz. melléklet

Kozségi Onkormanyzat személyi jellegii kiad4sai és

munkaadot terhel6 jarulékai

2014. évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Kiadasi jogcimek Onkormanyzat | Alt.Isk. és Osszesen
Nk.Ov.

Rendszeres személyi juttatasok

alapilletmény 2.299 2.299
egyéb feltételtdl fliggd potlék 60 60
Teljes munkaidében

foglalkoztatottak munkavégzéséhez

kapcsolodo juttatasai

tulora, tigyelet 70 70
egy¢éb munkavégzéshez kapcsolddo 68 68
juttatas

Foglalkoztatottak sajatos juttatasai

egy€b sajatos juttatas 40 40
Személyhez kapcsolodo koltségtérités

hozzajarulas

étkezési hozzéjarulas 96 96
Egyéb bérrendszerbe tart személyi

juttatasa

) 3.220 3.220
Allomanyba nem tartozok juttatasai

OSSZESEN: 5.853 5.853
Munkaadot terheld jarulékok

Tb jarulék 1.407 1.407
tappénz hozzéjarulas 40 40
OSSZESEN: 1.447 1.447




Kozségi Onkormanyzat dologi kiadasai
2014. évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

5. sz. melléklet

Kiadasi jogcimek Onkormanyzat | Alt. Isk.és Osszesen
Nk.Ov.
Készlet beszerzés
irodaszer, nyomtatvany 152 152
konyv, folyoirat, informacié hordozé 224 224
hajté6- és kendanyag 655 655
kisértéki targyi eszkoz 477 477
szakmai anyag 78 78
egy€b anyag 459 459
munkaruha 15 15
Kommunikacids szolgaltatas
nem adatétviteli tavkozlési dij 144 144
egyéb kommunikacios szolgaltatas 85 85
adatatviteli célu tavkozl. dij 100 100
Szolgaltatasi kiadasok
vasarolt ¢lelmezés 458 458
gazenergia szolgéaltatas 128 128
villamos energia szolg. 1.004 1.004
viz-€s csatornadij 63 63
karbantartds, kisjavitas 490 490
egyéb lizemeltetési és fenntartasi szlg. 605 605
Tovabbszamlazott szolgalt. Kiad.
gézdij postanak 145 145
pénziigyi szolg. 260 260
Kiilonféle dologi kiadasok
vasarolt termékek és szolg. AFa-ja 1.476 1.476
egyéb dologi kiadasok 74 74
Adok, dijak és egyéb befizetések 1.028 1.028
OSSZESEN: 8.120 8.120




Kozségi Onkormanyzat

Ellatottak pénzbeli juttatasai

2014.évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

. sz. melléklet

Juttatasok jogcimei Onkormanyzat | Alt.Isk. és Osszesen
Nk.Ov.

lakasfenntartasi tAmogatas 1.874 1.874

munkanélkiiliek rendszeres szocialis 52 52

segélye

rendszeres szocialis pénzbeli ellatas 2.189 2.189

foglalkoztatast helyettesito

eseti pénzbeli ellatas 6nkormanyzati 434 434

dontés alapjan

rendKiviili gyermekvédelmi ellatas 420 420

kozgyogy ellatas 100 100

temetési segély 90 90

atmeneti segély 405 405

koztemetés 120 120

Osszesen: 5.684 5.684




Kozségi Onkormanyzat végleges pénzeszkoz atadas

7. sz. melléklet

2014.évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Kiadaisi jogcimek Onkormanyzat | Alt. Isk.és Nk. | Osszesen
Ovoda

Miikodési pénzeszkoz atadas allam-

haztartason Kiviilre

ZalA-KAR tamogatas 140 140

TOOSZ tagdjj 9 9

Zalai Termalvolgye 5 5

Zalai Falvakért Egyesiilet 25 25

Belsd ellendrzés 80 80

Gyermekjoléti Szolgalat 51 51

Zalataj Kiado Bt 92 92

Bursa 50 50

Osszesen: 452 452

Miikodési pénzeszkoz atadas

onkormanyzati koltségvetési

szervnek

Onkormdnyzat Tiirje: 3.981 3.322 7.303

onkormanyzat

orvosi ligyelet 277 277

héazisegitségnyujtas 332 332

Onkormanyzat Tiirje:

iskolafenntartoi tarsulas

Onkormanyzat Zalabér:

Fogorvos 21 21

Védoénd 42 42

Végleges pénzeszkoz atadas egyhaz 850 850

Osszesen: 5.503 3.322 8.825

Osszes atadas: 5.955 3.322 9.277




8. sz. melléklet

Kozségi Onkormanyzat bér- és 1étszam eldiranyzata
2014.évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

szakfeladat létsz. szem. Munka | TB. jar. | Munka- | Eii. Tappén
2014.f6 | juttatas | adot adoi. hozzaj | z

terh.jar Jar. hozzij.

onkormanyzati ig. 3.220 841

tevékenység

Falugondnoki 1 1.750 447 40

szolgalatf

bérpotlo juttatasra 5 883 119

jogosultak

kozfoglalkoztatasa

ONK. OSSZESEN: 6 5.853 1.407 40




) 9. sz. melléklet
Kozségi Onkormanyzat Felhalmozasi kiadasok
2014.évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Kiadasi jogcimek Onkormanyzat | Alt. Isk. és | Osszesen
Nk. Ov.
Afa
Intézményi beruhazas , felujitas. egyéb 3.496 945 4.441
gép, felszerelés
Osszesen: 3.496 945 4.441




Batyk Kozség Onkormanyzata

2014. évi koltségvetése



Cimrend

Batyk Kozség Onkorményzata

Kormanyzati funkcié Cim szama szakfeladat Cim neve

066020
063020
052020
045120
045160
011130

064010

091220
092120
072111
072112
072311
072312
074032
074031
107052
107054
107055
107051

101150
107060

013320

841105
841403
360000
370000
421100
522001
841126
841906
841133
841402

Helyi Onkormanyzatok és tobbcélu kistérségi tarsuldsok igazgatasi tevékenysége
Viéros és kozséggazdalkodasi szolgaltatas

Viztermelés, -kezelés, -ellatas

Szennyviz gyljtése, tisztitasa, elhelyezése

Ut, autopalya épitése

Kozutak, hidak ,alagutak lizemeltetése, fenntartasa

Onkormanyzatok és tarsuldsok altalanos végrehajto igazgatasi tevékenysége
Finanszirozasi miiveletek

Helyi adok

Kozvilagitas

841901 Onkormaényzatok valamint tobbcélt kistérségi tarsulasok feladatra nem tervezhetd

851011
852011
852021
862101
862102
862301
862302
869042
869041
889922
889924
889928
889921
882000
882111
882112
882113
882115
882119
882122
882123
882124
889967
882129
882202
882203
910502
960302
890441
890442

elszamolasa

Ovodai nevelés

Altalanos iskolai nappali rendszerii nevelés 1-4 évfolyamon
Altalanos iskolai nappali rendszerii nevelés 5-8 évfolyamon
Haziorvosi alapellatas

Haziorvosi ligyeleti ellatas

Fogorvosi alapellatas

Fogorvosi ligyeleti ellatas

Ifjisag eili- gondozas

Csalad és névédelmi eii. gondozas

Hazi segitségnyujtas

Csaladsegités

Falugondnoki szolgalat

Szocialis étkeztetés

Onkormanyzat szocialis tAmogatasok finanszirozasa
Aktiv koruak ellatasa

Idéskoruak jaradéka

Lakasfenntartasi tamogatas

Apolasi dij alanyi jogon

Ovodaztatasi timogatés

Atmeneti segély

Temetési segély

Rendkiviili gyermekvédelmi tAmogatas
Mozgaskorlatozottak kozlekedés tamogatasa

Egyéb onkormanyzati eseti pénzbeli tAmogatas
Kozgyogy ellatas

Koztemetés

Koézmiivelddési intézményi, kozosségi szint miikddés
Koztemetd fenntartas €s miikodtetés

Rovid idétartamt kozfoglalkoztatas

Foglalkoztatast helyettesité tamogatasra jogosultak hosszabb id6tartamu
kozfoglalkoztatasa

890443 Egyéb kozfoglalkoztatas



Batyk Kozség Onkormanyzata Képvisel6testiiletének
1/2014. (11.28 .) rendelete
az onkormanyzat 2014.évi koltségvetésérol

Batyk Kozségi Onkorméanyzat Képviseldtestiilete a Magyar Koztarsasag 2014.évi
koltségvetésérol alkotott 2013. évi CCXXX. szamu torvény eldirasainak figyelembevételével,
az allamhaztartasrdl szo6lo, tobbszor modositott 1992. évi XXXVIIL tv. 65. §-dban foglalt
felhatalmazas alapjan, valamint a helyi 6nkorméanyzatokrol sz616 médositott 1990. évi LXV.
tv. 8. §-aban meghatarozott feladatai ellatasa érdekében az alabbi rendeletet alkotja:

1. A rendelet hatdlya

1.§ (1) A rendelet hatalya a képvisel6testiiletre, Batyk Kézségi Onkormanyzatéra terjed
ki,
(2) Az dnkormanyzat koltségvetesi szerve:
a./ Kozségi Onkormanyzat, mint 6nalléan miikodd és onalldan gazdalkodo
koltségvetési szerv

2. § A képviseldtestiilet a koltségvetési cimrendet 2014. évre az 1. sz. melléklet szerint
hatarozza meg:

11. Az énkormanyzati koltségvetés bevételeinek és kiaddsainak foosszege

3.8 (1) A képviselbtestiilet az Onkormanyzat 2014.évi koltségvetésének mitkddési és
felhalmozasi célu bevételi f00sszegét 34.330.000,- Ft-ban allapitja meg..
(2) A képviseldtestiilet az onkorméanyzat 2014.¢vi koltségvetésének miikodési és
felhalmozasi célu kiadasainak f60sszegét 34.330.000,- Ft-ban allapitja meg.
(3) Az onkormanyzati koltségvetés bevételi f00sszegeit forrasonként és nemenkénti
bontasban e rendelet 2. szamu melléklete tartalmazza.
(4) A kiadasi foosszegeket kiemelt eldirdnyzatonként e rendelet 3. sz. melléklete
tartalmazza.
(5) A személyi jellegli és munkaadot terheld jarulékok kiadasainak eldiranyzatat e
rendelet 4. sz. melléklete tartalmazza.
(6) A dologi jellegli kiadasok eldiranyzatait e rendelet 5. sz. melléklete tartalmazza.
(7) Az ellatottak pénzbeli juttatdsainak eldiranyzatit a rendelet 6. sz. melléklete
tartalmazza.
(8) A végleges pénzeszkdz atadas eldiranyzatdt a rendelet 7. sz. melléklete
tartalmazza.

4.§ A Képviseldtestiilet az onkorméanyzat 2014.¢évi 1étszam eldiranyzatat 6 féfoglalkozasu,
létszamkeretben 4llapitja meg. A bér- és 1étszam eldirdnyzatokat a 8. sz. melléklet
tartalmazza.



5.§ (1) Az 6nkormanyzat 2014. évi tervezett felhalmozasi kiadasainak 6sszege 3.949.000,-
Ft, melynek részletezését a rendelet 9. sz. melléklete tartalmazza.

6.§ A koztisztviseldk illetményalapja 38.650,-Ft.

7.§ Az étkezési utalvany osszege 8.000,-Ft/ho

111. Az onkormadnyzati koltségvetés végrehajtasaval kapcsolatos rendelkezések

8. § A koltségvetési gazdalkodas biztonsagaért a képviselOtestiilet, szabalyszeriiségéért a
polgarmester felel0s.
9.§ (1) Az onkormanyzat bevételi és kiadasi eldirdnyzatai évkdozben megvaltoztathatok.
(2)A képviselotestiilet a jovahagyott kiemelt kiadasi elGiranyzaton belil a
részeldiranyzatoktol az allamhéztartds mikodési rendjérdl szolo 368/2011. (XIL.31.) sz.
Korm. rendeletben foglaltak figyelembe vételével, eldirdnyzat mdodositas nélkiil eltérhet.

(3) Amennyiben az Orszaggyiilés, a Kormany, illetve valamely koltségvetési fejezet,
vagy elkiilonitett allami pénzalap az dnkorményzat szdmara pételdiranyzatot biztosit, arrdl a
polgarmester a soron kdvetkezd iilésen ad tdjékoztatast.

(4) Az dnkorményzat irdnyitasa alé tartozo 6nalléan gazdalkodo koltségvetési szerv a
sajat hataskorben végrehajtott eldirdnyzat valtoztatdsr6l folyamatosan tajékoztatja a
polgarmestert, aki errdl a képviselOtestiiletet negyedévenként, de legkésdbb a zarszamadasi
rendelettervezet képviselbtestiilet elé terjesztését kozvetleniil megel6zo testiileti iilésen 2014.
december 31-i hatallyal tajékoztatja.

(5) A képviseldtestiilet felhatalmazza a polgarmestert, hogy e rendelet keretein beliil a
2014. évi koltségvetésben az Onkormanyzatot megilletd bevételek beszedésérol
gondoskodjon, valamint tegyen intézkedéseket a jovahagyott kiadasi eldiranyzatok céliranyos
felhasznalasara.

10.§ (1) A képviseldtestiilet feljogositja az Onalléan gazdalkodo koltségvetési szervét a

targyi eszkoz felwjitas, illetve egyéb felhalmozasi pénzeszkozokkel vald 6nallod gazdalkodasra.

(2) Az dnkormanyzat koltségvetési szervei szabadon felhasznalhatjak a jovahagyott
bevételi eldiranyzataikon feliili tobbletbevételiiket.

(3) A tobbletbevétel felhasznaldsa a sajat hataskorii eldiranyzat modositas és az azzal
egyidejiileg torténd képviseldtestiileti tdjékoztatas utan térténhet.

11.§ (1) A Kozségi Onkormanyzat bevételeit és kiaddsait az OTP Bank RT. Zalaszentgroti
Fiokjanal vezetett koltségvetési szdmlajan teljesiti.

(2) A koltségvetésben meghatarozott feladatok finanszirozasan feliil keletkezett
tobbletet az onkormanyzat pénzintézeti lekotés, vagy rovidlejarata értékpapir vasarlasa Gtjan
hasznosithatja.

(3) A (2) bekezdés szerinti hasznositassal kapcsolatos szerzédéssel pénziigyi
miveletek lebonyolitasat 10 milli6 forintig a képviselbtestiilet a polgdrmester hataskorébe
utalja. A polgarmester a megtett intézkedésrdl a kovetkezd testiileti tilésen tajékoztatast ad.



(4) A (3). bekezdésben meghatarozott 6sszeget meghalado koltségvetési tobblet
felhasznalasardl a képviselbtestiilet hatarozatban dont.

12. § A képviseldtestiilet felhatalmazza a polgarmestert, gondoskodjék arrél, hogy az
onkormanyzat helyi adébeszedési szamlak, a potlék és birsag beszedési szamldk ho végi
egyenlegét — kivéve junius és december honapot — legkésébb a targyhdt kovetd honap 10.
napjaig atvezetésre keriiljenek az onkormanyzat koltségvetési elszamolasi szamlajara. Félév
végén ¢és év végén az adobeszedési szamlakon nem maradhat egyenleg.

13.§ Jelen koltségvetési rendelet elfogadasaig terjedd idészakban a polgarmester az
allamhaztartasrol szol6, modositott 2011. évi XXXVIIL 77.§. (1). bekezdése értelmében a
intézkedett a helyi d6nkormanyzatot megilletd bevételeknek a hatdlyos jogszabélyok szerinti
beszedésére és a 2014. évi kiadasi eldiranyzaton beliil a kiadasok aranyos teljesitésére.

Az atmeneti iddszakban beszedett bevételek, teljesitett kiadasok az 1992. évi XXXVIIL. tv.
17.§ (2) bekezdése szerint beépiiltek jelen koltségvetési rendeletbe.

A koltségvetés végrehajtasara vonatkozo szabalyok
14.§

(1) Az 6nkormanyzat a koltségvetési rendeletben megjelené bevételek és kiadasok modositasarol, a
kiadasi elSirdanyzatok kozotti atcsoportositasrol a képvisel6-testilet donthet.

(2) Az dnkormanyzat kéltségvetési rendeletének modositasa a Képviseld-testilet kizarolagos
hataskorébe tartozik. Képviseld testiilet - elsé negyedév kivételével — negyedévenként, dontése szerinti
idépontokban, de legkés6bb az éves koltségvetési beszamolod elkészitésének hataridejéig, december
31-i hatallyal modositja a kdltségvetési rendeletet.

(3) Az elbiranyzat-csoportok, kiemelt elSiranyzatok kozo6tt a modositott 368/2011.(X11.31.) Korm.
rendeletben foglalt esetekben az iranyitoé szerv hataskorében hajthaté végre atcsoportositas.

(4) Az 6nkormanyzat koltségvetési szerve koltségvetése terhére koltségvetési tamogatas, adomany, és
mas ellenérték nélkuli kdtelezettség nem vallalhato, valamint kifizetés nem teljesithetd.

(5) Az 6nkormanyzat koltségvetési szervei sajat nevében addssagot keletkeztets lgyletet érvényesen nem
kothet, tovabba

a) torvényben meghatarozott kivétellel értékpapirt nem bocsathat ki, nem szerezhet meg,

b) pénziigyi lizinget vagy faktoringot (Aruszallitasbdl, szolgaltatas nyujtasbdl szarmazéd kotelezettség
megvasarlasa) magaban foglal6 szerz6dést nem koéthet, és

c) garanciat és kezességet nem vallalhat.

(6) Képvisel6-testiilet a helyi iparizési adé elbiranyzatanak 44 %-aval az 6nkormanyzat fejlesztési
tevékenységét tamogatja.

(7) Az 6nkormanyzat gazdalkodasa soran az évkozben létrejott koltségvetési tobbletet pénzintézeti lekotés
utjan hasznosithatja.

(8) A polgarmester a képvisel6-testilet utélagos tajékoztatasa mellett, a Magyarorszag helyi
onkormanyzatairdl szol6 torvény 42 §-aban meghatarozott tigyek kivételével donthet a két tlés kozotti
idészakban felmertil6, halaszhatatlan — szervezeti és miikodési szabalyzatban meghatarozott- a képvisels-
testllet hataskorébe tartozé 6nkormanyzati igyekben.

(11) Az Motv. 68.8. (4) bekezdése szerinti felhatalmazassal a Képvisel6-testiilet nem él.
(12) Az élet- és vagyonbiztonsagot veszélyeztet6é elemi csapas, vagy ennek kdvetkezményei elharitasa

céljabol a polgarmester e rendelet rendelkezéseitdl eltérd, a helyi dnkormanyzat koltségvetése korében a
rendeletben nem szerepl6 kiadasokat teljesithet és rendkivili fizetési kotelezettségeket irhat eld.



Zaro rendelkezések

14.§ (1) Jelen rendelet a kihirdetés napjat kovetd naptol 1ép hatalyba. Rendelkezéseit 2014.
januar 1. napjatol kell alkalmazni.

Batyk, 2014. februar 05.

Adorjan Péter Takacs Laszloné
polgarmester jegyzo
A kihirdetés napja:

Batyk, 2014. februar 28 .

Takacs Laszloné
jegyzo



